裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立交通大學  函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：龔婉婷
聯絡電話：(03)5712121#50173
傳    真：(03)5731474
電子郵件：gong@mail.nctu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年6月8日
發文字號：交大數據字第1051006120號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (310902000Q0000000_10510061200-0-0.PDF)

主旨：檢送本校於105年6月28日(星期二)舉辦「大數據預測研討

　　　會」活動海報及交通資訊1份，敬請惠予公告並轉知所屬

　　　踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、旨揭研討會邀請美國哥倫比亞大學統計系羅小華教授及鄭

　　　恬副教授擔任主講人，將詳盡介紹大數據預測之測之發展

　　　、理論、方法及實際應用層面，參酌目前國際發展提出應

　　　用方向與合作問題。並安排哥倫比亞大學統計系的兩位博

　　　士生（Jonathan Auerbach and Yayun Hsu）擔任軟體及

　　　實務操作助教，作資訊分析軟體之實務操作演練。

  二、時間：105年6月28日(星期二)，上午9時00分至下午4時30

　　　分。

  三、地點：本校圖書館B1國際會議廳A廳。

  四、報名方式：線上報名（https://goo.gl/H5mW75），即日

　　　起至105年6月22日（星期三）為止。

  五、檢附議程及交通資訊，會議資訊請參閱h t t p : / /

　　　bigdatacenter.nctu.edu.tw/?p=425。

  六、活動敬備餐盒，為響應環保政策，請自行攜帶飲水容器。

正本：公私立大專校院

副本：全校各單位

1050006077
第 1 頁　共 1 頁

承辦人

主任

0608
1720

擬：公告周知

院長

0608
1825

0613
1553